КАЛЕНДАРНЫЙ УЧЕБНЫЙ ГРАФИК
программы повышения квалификации 
«Специалист по эксплуатации лифтового оборудования» 

	№ п/п
	Темы
	Виды учебных занятий
	Порядковые номера дней (час.)
	Всего часов учебной нагрузки

	
	
	
	1
	2
	3
	

	1
	Общие положения
	Самостоятельные занятия 
	1
	
	
	1

	2
	Оборудование лифтов
	Самостоятельные занятия
	7
	
	
	7

	3
	Требования к безопасности лифта при эксплуатации
	Самостоятельные занятия
	
	8
	2
	10

	
	Итоговая аттестация
	тестирование
	
	
	2
	2

	
	ИТОГО:
	8
	8
	4
	20
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КАЛЕНДАРНЫЙ УЧЕБНЫЙ ГРАФИК   программы повышения квалификации    « Специалист по эксплуатации лифтового оборудования »       

№  п/п  Темы  Виды учебных  занятий  Порядковые  номера дней  (час.)  Всего часов  учебной  нагрузки  

1  2  3  

1  Общие положения  Самостоятельные  занятия   1    1  

2  Оборудование лифтов  Самостоятельные  занятия  7    7  

3  Требования к  безопасности лифта при  эксплуатации  Самостоятельные  занятия   8  2  10  

 Итоговая   аттестация  тестирование    2  2  

 ИТОГО:  8  8  4  20  

